[image: image1.jpg]

Сельский Совет Новосельского сельсовета

Вачского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
От 10.09.2019 г.

                                          № 3
Об образовании постоянных комиссий сельского Совета

 Новосельского сельсовета

Вачского муниципального района Нижегородской области.

           В соответствии с Регламентом сельского Совета Новосельского сельсовета, утвержденным решением сельского Совета Новосельского сельсовета от 17.12.2009 года № 2 «О регламенте сельского Совета Новосельского сельсовета, Уставом Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

сельский Совет решил:

          1. Утвердить две постоянные комиссии в следующем составе:

           По экономике, финансам и налоговой политике:
 - Скрягина Ю.Е.
 - Жуков В.Н.

 - Яковлев А.Е.

 - Серова О.А.
           По социальным вопросам, законности и местному самоуправлению:
 - Сачкова О.А.

 - Притчинина С.А

 - Ваниева М.В.

 - Родионова Ю.А.

           2. Утвердить председателями постоянных комиссий:

           Председатель комиссии по экономике, финансам, налоговой политике – Жуков В.Н.
           Председатель комиссии по социальным вопросам, законности и местному самоуправлению – Родионова Ю.А.
            3. Обнародовать настоящее решение на территории Новосельского сельсовета.

Глава местного самоуправления

                      О.А. Сачкова